

3. 投标 (分项) 报价表

项目名称: 长流中学 2017 年信息化基础设施

项目编号: HNDY-2017050

序号	货物名称	规格型号	原产地	生产厂商名称	数量	单位	投标价	
							单价	合计
1	P10 像素管单元板	P10	南京	嘉德	39	平米	¥6,602.50	¥257,497.50
2	视频处理器	1320	南京	嘉德	1	台	¥11,875.00	¥11,875.00
3	LED 屏钢架	定制	海口	定制	39	平米	¥1,710.00	¥66,690.00
4	LED 屏新风系统	鸿冠	汕头	鸿冠	39	平米	¥1,140.00	¥44,460.00
5	LED 屏空调系统	KFR-50GW	青岛	海尔	4	台	¥8,075.00	¥32,300.00
6	LED 屏供电系统	定制	南京	德力西	1	项	¥14,250.00	¥14,250.00
7	LED 屏防盗卷帘门	75-01	佛山	德泰立	39	平米	¥1,068.75	¥41,681.25
8	LED 屏防盗卷帘门电机	SL600	佛山	德泰立	2	台	¥7,125.00	¥14,250.00
9	后方墙面封堵	定制	海口	定制	1	项	¥4,750.00	¥4,750.00
10	不锈钢包围	定制	佛山	鼎华	39	平米	¥332.50	¥12,967.50
11	录播主机	HL-ZJ0300	北京	鸿合	1	台	¥76,000.00	¥76,000.00
12	精品全自动录播系统软件	HL-RJ0010	北京	鸿合	1	套	¥25,650.00	¥25,650.00
13	教育视频资源应用平台	HL-RZ0061	北京	鸿合	1	套	¥19,950.00	¥19,950.00
14	高清云台摄像机	HL-SC600S	北京	鸿合	1	台	¥15,675.00	¥15,675.00
15	高清全景摄像机	HL-SC0104	北京	鸿合	1	台	¥7,125.00	¥7,125.00
16	跟踪一体化主机 (含定位摄像机)	HL-GT2000	北京	鸿合	1	台	¥15,675.00	¥15,675.00
17	智能图像定位跟踪系统软件	HL-RG0070	北京	鸿合	1	套	¥19,950.00	¥19,950.00
18	麦克	HL-MQ1000	北京	鸿合	6	支	¥1,567.50	¥9,405.00
19	智能混音器	HL-HB1206	北京	鸿合	1	台	¥9,975.00	¥9,975.00
20	导播台	HL-DH2001	北京	鸿合	1	台	¥9,975.00	¥9,975.00
21	中控	HL-KY1000	北京	鸿合	1	台	¥2,565.00	¥2,565.00
22	机柜	HL-JL2101	北京	鸿合	1	台	¥15,200.00	¥15,200.00
23	交互平板一体机	HD-1867UE	深圳	鸿合	1	台	¥68,400.00	¥68,400.00
24	交互式备授课系统	鸿合	深圳	鸿合	1	套	¥475.00	¥475.00
25	高清壁挂展台	HZ-G25	北京	鸿合	1	台	¥8,550.00	¥8,550.00
26	实物视频展示台控制软件	鸿合	北京	鸿合	1	套	¥475.00	¥475.00
27	推拉绿板	HD185-57	济南	蓝贝思特	1	套	¥3,847.50	¥3,847.50
28	讲台	GL-3-2	长沙	固立	1	台	¥3,847.50	¥3,847.50
29	音箱	LS-209P	广州	迪斯普	1	对	¥2,565.00	¥2,565.00
30	观摩室监控电视 (32寸)	LD32U3100	青岛	海尔	2	台	¥3,705.00	¥7,410.00
31	铺设地胶	帕瓦	保定	帕瓦	90	平米	¥427.50	¥38,475.00
32	吊顶	雅丽	佛山	雅丽	90	平米	¥237.50	¥21,375.00
33	墙面隔音处理	帕瓦	保定	帕瓦	225	平米	¥285.00	¥64,125.00
34	窗帘 (双层)	雷华	韶关	雷华	1	项	¥11,590.00	¥11,590.00
35	学生课桌椅	KY35	济南	蓝贝思特	56	位	¥332.50	¥18,620.00
36	教师听课桌椅	7286	济南	蓝贝思特	20	位	¥332.50	¥6,650.00
37	观摩室立墙	定制	海口	定制	1	项	¥9,500.00	¥9,500.00
38	观摩室隔音玻璃	华盛	海口	华盛	1	项	¥14,250.00	¥14,250.00
39	空调	KFR-50GW	青岛	海尔	3	台	¥8,075.00	¥24,225.00

40	P4 像素管单元板	P4	南京	嘉德	276	张	¥180.50	¥49,818.00
41	排线（短）	S075	南京	嘉德	276	根	¥4.75	¥1,311.00
42	电源线	LS075	南京	嘉德	276	根	¥4.75	¥1,311.00
43	排线（长）	L075	南京	嘉德	100	根	¥4.75	¥475.00
44	发送卡	KF021	南京	嘉德	1	张	¥2,850.00	¥2,850.00
45	接收卡	KJ022	南京	嘉德	10	张	¥249.38	¥2,493.75
46	磁柱	P01	南京	嘉德	1104	套	¥0.95	¥1,048.80
47	电源	V12	南京	嘉德	35	台	¥137.75	¥4,821.25
48	视频处理器	2052	南京	嘉德	1	台	¥2,375.00	¥2,375.00
49	高清数字摄像头	DH-IPC-HFW82XYZ-ABCDE	杭州	大华	26	台	¥2,375.00	¥61,750.00
50	数字硬盘录像机	DH-NVR5816-4K	杭州	大华	2	台	¥11,875.00	¥23,750.00
51	监控硬盘	ST2000NM0055	杭州	希捷	16	块	¥997.50	¥15,960.00
52	液晶监视器	方正	深圳	方正	4	台	¥8,075.00	¥32,300.00
53	单联操作台	GL75	长沙	固立	2	个	¥3,325.00	¥6,650.00
54	9U 机柜/墙柜	SB9U	宁波	一舟	2	个	¥1,425.00	¥2,850.00
55	24 口网络交换机	DGS-1024T	厦门	友讯	2	个	¥1,187.50	¥2,375.00
56	六类 24 口配线架	P197-24A	宁波	一舟	2	个	¥807.50	¥1,615.00
57	理线架	J606-2	宁波	一舟	2	个	¥95.00	¥190.00
58	PTU	PT6	宁波	一舟	2	个	¥427.50	¥855.00
59	单孔插座面板	A160-1	宁波	一舟	26	个	¥7.60	¥197.60
60	六类网络插座模块	M255	宁波	一舟	26	个	¥42.75	¥1,111.50
61	底盒	A164-A	宁波	一舟	26	个	¥2.85	¥74.10
62	UTP 六类 4 对网线(单股)	D165	宁波	一舟	10	箱	¥997.50	¥9,975.00
63	辅材							¥129,687.72
安装调试费							¥410,969.87	
运输和保险费							¥82,726.80	
税金							¥190,832.56	
总报价(小写):							¥2,111,095.20	
总报价(大写): 贰佰壹拾壹万壹仟零玖拾伍元贰角								

投标单位公章：海南鑫启天科技有限公司

法定代表人（授权代表）签名：林晓亮

日期：2017 年 12 月 21 日